
        Zarządzenie Nr VI/112/2014  
Wójta Gminy Tarnów

  z dnia 30 czerwca 2014  r.

w sprawie  nie skorzystania z prawa pierwokupu

Na  podstawie  art.  109  ust.1  pkt  1  i  art.  110  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 poz. 651 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1 

Nie  skorzystać  z  przysługującego  Gminie  Tarnów  prawa  pierwokupu  nieruchomości

oznaczonej  w ewidencji  gruntów jako działka  numer  158/8  o  pow.0.1093 ha   i  numer  158/16

o   pow.  0.1241  ha  objęte   KW  nr  TR1T/00036675/9  położone  w  Radlnej,  stanowiące

współwłasność małż.: Teresy i Mariana Gawełczyk  zam. Radlna 72 A; 33-112 Tarnowiec .

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Geodezji,  Obrotu

Nieruchomościami i Rolnictwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

kk


